
日時 令和４年５月１１日(水)　１８：１０競技開始

場所 吹田市総合運動場

主催 吹　　   田   　　市

吹 田 市 体 育 協 会

吹田市陸上競技協会 コード　22270703 / 274070

グランドコンディション
日付 時刻 天候 気温 湿度 風向 風速
5/11 18:10 晴れ 23.9℃ 64% 西南西 3.5m/s
5/11 19:00 晴れ 22.4℃ 72% 南西 3.7m/s
5/11 20:00 晴れ 22.0℃ 78% 南南西 2.2m/s

総務

審判長 神谷　亭市
畠山　功記録主任

２０２２年度

吹田市長距離ナイター第１回記録会

記録集

上岡　誠



　　記録一覧表

競技会名 吹田市長距離ナイター第１回記録会 コード　22270703 総　務 上岡　誠

審判長 神谷　亭市

競技場名 吹田市立総合運動場 コード　274070 記録主任 畠山　功

主催団体名 吹田市

吹田市体育協会

日時 令和４年５月１１日（水） 吹田市陸上競技協会

. 男子１５００ｍ

組 順位番号 　氏　　名 学校名 学 記録 組 順位番号 　氏　　名 学校名 学 記録

1 1 382 佐山　和寿也 北千里高 3 4.13.13 1 2 753 若林　亮彦 三島高 3 4.14.28

15 3 1316 河野　嵩矢 大院大 4 4.15.02 4 144 鎌田  一之介 吉川中 3 4.17.08

5 135 長谷川　優馬 興國高 3 4.17.12 6 240	 窪田　大翔 三島高 3 4.18.69

7 144 堀　楓真 興國高 1 4.20.28 8 146 中澤　亮誇 興國高 1 4.20.70

9 148 高橋　俊介 興國高 1 4.22.37 10 136 岸本　莞太 興國高 3 4.25.64

11 392 宮川　優作 北千里高 3 4.26.84 12 270 門脇 大悟 北野高 2 4.26.85

13 390 丸山　巧翔 北千里高 3 4.28.12 14 90 岸田　一慧 履正社高 3 4.32.45

15 142 河本　悟志 興國高 2 4.34.48 60 立花　海大 東海大仰星高 1 DNS

149 片山　寛仁 興國高 1 DNS

2 1 10424 伊藤一優 池田高 2 4.22.21 2 2 1386 江守　勇貴 阪大 4 4.23.69

16 3 1375 大淵　鷹之介 阪大 M1 4.24.71 4 406 兼田　祐毅 4.29.16

5 153 荒賀　陸仁 興國高 1 4.30.16 6 193 平野　裕 GRlab 4.31.70

7 1372 西原　岳 阪大 M1 4.32.78 8 143 遠藤　功大 興國高 2 4.33.15

9 147 大西　憧 興國高 1 4.34.55 10 10420 森川智春 池田高 2 4.34.62

11 394  岡本 琉良 東海大仰星中 3 4.37.82 12 152 森田　愛琉 興國高 1 4.38.44

13 141 鈴木　隆純 興國高 2 4.38.59 14 274 高橋 功一 北野高 2 4.40.14

15 621 松田　光稀 千里青雲高 3 4.43.23 16 2567 赤尾　祐輔 岡崎ＲＣ 3 4.48.79

1380 古澤　周也 阪大 M1 DNS 144 久保  一翔 吉川中 3 DNS

3 1 588 松岡　泰輝 興國高 1 4.34.46 3 2 155 西村　綾仁郎 興國高 1 4.36.45

16 3 151 大西　櫂 興國高 1 4.37.90 4 590 園田　侑路 興國高 1 4.42.35

5 144 辻本 颯太 4.44.15 6 279 春井 天翔 北野高 2 4.45.36

7 144 中田  陽 吉川中 2 4.45.78 8 587 福井　太一朗 興國高 1 4.48.37

9 150 上平　大智 興國高 1 4.49.12 10 154 新留　豪士 興國高 1 4.55.80

11 2140 伊藤　蒼真 岡崎ＲＣ 1 4.56.27 12 6071 鈴木　陸斗 大阪陸協 1 5.02.01

13 7112 入角健也 大阪陸協 5.12.04 14 394 伊来 真樹 東海大仰星中 2 5.14.30

15 589 西田　快斗 興國高 1 5.19.31 16 591 池本　圭一郎 興國高 1 5.58.97

542 鍵本　繁幸 大阪マスターズ DNS

男子１５００ｍ タイム決勝

着 番号 　氏　　名 学校名 学 記　　録

1 382 佐山　和寿也 北千里高 3 4.13.13

2 753 若林　亮彦 三島高 3 4.14.28

3 1316 河野　嵩矢 大院大 4 4.15.02

4 144 鎌田  一之介 吉川中 3 4.17.08

5 135 長谷川　優馬 興國高 3 4.17.12

6 240	 窪田　大翔 三島高 3 4.18.69

7 144 堀　楓真 興國高 1 4.20.28

8 146 中澤　亮誇 興國高 1 4.20.70



. 男子３０００ｍ

組 順位番号 　氏　　名 学校名 学 記録 組 順位番号 　氏　　名 学校名 学 記録

1 1 161 七枝　直 関大北陽高 2 8.26.77 1 2 19 川崎　颯 東海大仰星高 3 8.27.91

19 3 156 野間　黎矢 関大北陽高 2 8.34.99 4 146 湯田　陽平兵 関大北陽高 3 8.35.59

5 142 大槻　涼人 関大北陽高 3 8.36.12 6 155 中村　夏輝 関大北陽高 2 8.49.01

7 143 志方　英輝 関大北陽高 3 8.51.10 8 187 迫　悠真 関大北陽高 1 8.51.47

9 6-1671 篠原亮太 放送大関西 1 8.51.78 10 165 糟谷　源太 関大北陽高 2 8.55.50

11 162 大濵　優輝 関大北陽高 2 8.57.92 12 141 杉本　結 関大北陽高 3 8.59.12

13 145 角野　凌誠 関大北陽高 3 9.02.52 14 189 井本　正凪 関大北陽高 1 9.02.64

15 147 楳田　知己 関大北陽高 3 9.04.94 16 158 小蔭　剛 関大北陽高 2 9.14.58

17 191 藤原　優人 関大北陽高 1 9.15.84 18 6-1666 山口雄也 放送大関西 3 9.36.66

19 157 松田　篤志 関大北陽高 2 9.54.89

2 1 270 藤田　圭悟 関西創価高 1 8.46.41 2 2 93 土出真佑斗 履正社高 3 8.50.79

18 3 1325 横山　志穏 大院大 3 8.52.39 4 164 実田　大心 関大北陽高 2 9.04.55

5 41 萬谷　一真 東海大仰星高 2 9.05.98 6 159 鈴木　悠太 関大北陽高 2 9.07.72

7 779 東小薗　慎介 DEEARS 9.07.89 8 1319 徳田　航也 大院大 4 9.08.25

9 260 船元　勇聖 関西創価高 2 9.09.11 10 263 中村 望海 北野高 3 9.14.04

11 163 外前田　直人 関大北陽高 2 9.14.48 12 192 松栄　匠 関大北陽高 1 9.15.07

13 1315 池嶋　佳憲 大院大 4 9.17.42 14 282 吉田 和輝 北野高 2 9.20.25

15 257 福田　一桜 関西創価高 2 9.40.81 16 18 横田　知宏 東海大仰星高 3 9.46.23

17 188 森　史進 関大北陽高 1 9.52.29 18 190 桑原　千歳 関大北陽高 1 10.02.60

261 古市　翼 関西創価高 3 DNS 118 今川　黎音 履正社高 1 DNS

3 1 384 清水　智矢 北千里高 3 9.27.98 3 2 1451 西山　寛人 阪大 2 9.35.60

18 3 107 杉立凜太朗 履正社高 2 9.39.69 4 121 中川　峻匡 履正社高 1 9.45.56

5 125 林　真哉 履正社高 1 9.49.51 6 101 宇陀　大和 履正社高 2 9.50.22

7 106 シソン頼行 履正社高 2 10.05.45 8 2221 中村　尚 岡崎ＲＣ 3 10.11.64

9 144 横田  瑞希 吉川中 3 10.22.32 10 393 与那嶺　琉 北千里高 3 10.34.25

11 1706 城山　泰豪 ACたまがわ 10.36.34 12 144 木戸  悠翔 吉川中 2 10.37.35

13 144 田中  健心 吉川中 3 10.53.58 14 144 藤原  雅人 吉川中 2 10.54.25

15 2875 松尾　洸希 岡崎ＲＣ 3 10.56.71 16 272 倉田 拓実 北野高 2 11.10.50

17 79 山本　敏 淀川ランナーズ 11.34.07 18 2352 奈良岡　昇 岡崎ＲＣ 3 11.55.57

男子３０００ｍ タイム決勝

着 番号 　氏　　名 学校名 学 記　　録

1 161 七枝　直 関大北陽高 2 8.26.77

2 19 川崎　颯 東海大仰星高 3 8.27.91

3 156 野間　黎矢 関大北陽高 2 8.34.99

4 146 湯田　陽平兵 関大北陽高 3 8.35.59

5 142 大槻　涼人 関大北陽高 3 8.36.12

6 270 藤田　圭悟 関西創価高 1 8.46.41

7 155 中村　夏輝 関大北陽高 2 8.49.01

8 93 土出真佑斗 履正社高 3 8.50.79



. 男子５０００ｍ

組 順位番号 　氏　　名 学校名 学 記録 組 順位番号 　氏　　名 学校名 学 記録

1 1 94 西久保友輝 履正社高 3 15.24.31 1 2 1072 木村哲也 伊丹市陸上競技協会 15.24.58

22 3 773 中村　太一 DEEARS 15.30.56 4 6128 中村　直樹 大阪陸協 15.32.36

5 1393 中嶋　遼 阪大 4 15.35.66 6 102 小笠原　翼 履正社高 2 15.39.85

7 6-1671 篠原亮太 放送大関西 1 15.42.42 8 1328 北田　颯 大院大 2 15.42.92

9 1378 中村　弘和 阪大 M1 15.44.45 10 321 衣斐 俊彦 GRlab兵庫 15.51.05

11 954 佐毘　容平 SD 15.54.96 12 4962 石田　和詳 15.59.41

13 1447 辻本　駿葵 阪大 2 16.11.70 14 1321 大石　陸斗 大院大 3 16.13.09

15 6-2203 藤　幸太郎 森ノ宮医療大学 2 16.16.00 16 89 岩野　史弥 履正社高 3 16.20.13

17 6-2202 浜木　遼太 森ノ宮医療大学 4 16.26.99 18 1363 大塚　遼 阪大 M2 16.27.51

19 3204 中野　悠太郎 吹田陸協 3 16.30.99 20 1382 奥村　拳 阪大 M1 16.36.08

21 1381 前田　健瑠 阪大 M1 17.00.11 22 1415 佐伯　有輝人 阪大 3 17.30.89

181 武田和樹 GRlab DNS 170 柚木　友哉 Grlab DNS

1420 冨田　和道 阪大 3 DNS

2 1 285 緑川　大貴 16.31.33 2 2 97 増田　良暉 履正社高 3 16.35.22

17 3 111 長浜幸之進 履正社高 2 16.40.77 4 116 青木　秀仁 履正社高 1 16.53.44

5 616 父川　真宏 千里青雲高 3 17.00.20 6 104 加藤　吏騎 履正社高 2 17.01.33

7 6107 城間　泰佑 大阪陸協 17.22.35 8 10418 柳川想介 池田高 2 17.31.01

9 6-1670 秦純一 放送大関西 1 17.35.91 10 105 シソン翔温 履正社高 2 17.47.82

11 124 西山　周汰 履正社高 1 17.51.26 12 590 橋本　航 淀川清流高 3 17.54.00

13 254 前田　海輝 三島高 2 17.54.52 14 7021 井上幸一 17.55.82

15 7147 田井野宏俊 大阪陸協 17.58.22 16 1443 尾田　晴風 阪大 2 18.05.45

17 3458 安井　広彦 吹田陸協 19.37.03 117 池上　健太 履正社高 1 DNS

1750 原　勇嗣 北摂を走ろう DNS 2005 織戸　昌平 吹田ヘルス DNS

男子５０００ｍ タイム決勝

着 番号 　氏　　名 学校名 学 記　　録

1 94 西久保友輝 履正社高 3 15.24.31

2 1072 木村哲也 伊丹市陸上競技協会 15.24.58

3 773 中村　太一 DEEARS 15.30.56

4 6128 中村　直樹 大阪陸協 15.32.36

5 1393 中嶋　遼 阪大 4 15.35.66

6 102 小笠原　翼 履正社高 2 15.39.85

7 6-1671 篠原亮太 放送大関西 1 15.42.42

8 1328 北田　颯 大院大 2 15.42.92



. 女子　共通１５００ｍ

組 順位番号 　氏　　名 学校名 学 記録 組 順位番号 　氏　　名 学校名 学 記録

1 1 119 武田　真音 ﾇｳﾞｪｰﾙ学院 3 4.37.80 1 2 284 原　聖奈 履正社高 1 4.39.96

17 3 120 新山　心友 ﾇｳﾞｪｰﾙ学院 3 4.43.35 4 115 飯田　有里彩 ﾇｳﾞｪｰﾙ学院 2 4.44.62

5 122 室山　真優 ﾇｳﾞｪｰﾙ学院 2 4.47.44 6 114 青沼　明生 ﾇｳﾞｪｰﾙ学院 3 4.47.67

7 127 三尾川　唯 ﾇｳﾞｪｰﾙ学院 1 4.48.54 8 116 笠谷　枇菜 ﾇｳﾞｪｰﾙ学院 2 4.49.87

9 121 松宮　ののか ﾇｳﾞｪｰﾙ学院 2 4.56.59 10 125 大石　天 ﾇｳﾞｪｰﾙ学院 1 5.01.77

11 124 岩本　蓮杏 ﾇｳﾞｪｰﾙ学院 1 5.04.36 12 459 山村　紅菜 桜坂中 3 5.04.69

13 126 金尾　美宥 ﾇｳﾞｪｰﾙ学院 1 5.07.43 14 459 仲林　日和 桜坂中 3 5.27.65

15 459 赤峰　彩 桜坂中 3 5.43.92 16 459 谷　加奈子 桜坂中 2 5.49.67

17 459 山口　萌絵 桜坂中 3 5.55.35 260 薮谷　奈瑠 薫英女学院高 3 DNS

258 西澤　茉鈴 薫英女学院高 3 DNS 259 水本　佳菜 薫英女学院高 3 DNS

女子　共通１５００ｍ

着 番号 　氏　　名 学校名 学 記　　録

1 119 武田　真音 ﾇｳﾞｪｰﾙ学院 3 4.37.80

2 284 原　聖奈 履正社高 1 4.39.96

3 120 新山　心友 ﾇｳﾞｪｰﾙ学院 3 4.43.35

4 115 飯田　有里彩 ﾇｳﾞｪｰﾙ学院 2 4.44.62

5 122 室山　真優 ﾇｳﾞｪｰﾙ学院 2 4.47.44

6 114 青沼　明生 ﾇｳﾞｪｰﾙ学院 3 4.47.67

7 127 三尾川　唯 ﾇｳﾞｪｰﾙ学院 1 4.48.54

8 116 笠谷　枇菜 ﾇｳﾞｪｰﾙ学院 2 4.49.87

. 女子３０００ｍ

組 順位番号 　氏　　名 学校名 学 記録 組 順位番号 　氏　　名 学校名 学 記録

1 1 265 浮田　藍子 薫英女学院高 1 9.47.49 1 2 263 向井　友希 薫英女学院高 2 10.03.88

8 3 267 片山　とわ 薫英女学院高 1 10.05.22 4 272 山村　弥央 薫英女学院高 1 10.06.82

5 262 原田　彩花 薫英女学院高 2 10.07.84 6 86 神田　直子 北千里高 3 11.56.51

7 198 内藤　海羽 千里青雲高 2 12.09.82 8 196 小川　歩 千里青雲高 2 14.10.45

257 鎌田　瞳 薫英女学院高 3 DNS

女子３０００ｍ

着 番号 　氏　　名 学校名 学 記　　録

1 265 浮田　藍子 薫英女学院高 1 9.47.49

2 263 向井　友希 薫英女学院高 2 10.03.88

3 267 片山　とわ 薫英女学院高 1 10.05.22

4 272 山村　弥央 薫英女学院高 1 10.06.82

5 262 原田　彩花 薫英女学院高 2 10.07.84

6 86 神田　直子 北千里高 3 11.56.51

7 198 内藤　海羽 千里青雲高 2 12.09.82

8 196 小川　歩 千里青雲高 2 14.10.45

. 女子５０００ｍ

組 順位番号 　氏　　名 学校名 学 記録 組 順位番号 　氏　　名 学校名 学 記録

1 1 2004 樋口　梢 吹田ヘルス 20.13.40 1 2 2001 織戸　千明 吹田ヘルス 20.58.31

2

女子５０００ｍ

着 番号 　氏　　名 学校名 学 記　　録

1 2004 樋口　梢 吹田ヘルス 20.13.40

2 2001 織戸　千明 吹田ヘルス 20.58.31


